
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 409410

Garáž 20m2 v areálu
Na Sklárně, Plzeň 4, Plzeň

390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail:
david.matouch@re-max.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji garáž v osobním vlastnictví v uzavřeném
areálu v ulici Na Sklárně. Garáž je zděná, řadová krajní o zastavěné ploše 20m2, vhodné k parkování vozidla nebo jako
prostor ke skladování.

Pozemek pod garáží a areál je ve vlastnictví Plzeňského prazdroje a.s., roční pronájem je 1389,-Kč, na rok 2025 je již
uhrazeno. Do garáže není zavedena elektřina. Zamykání vrat na dva zámky. Garáž je vyklizena a připravena pro
nového majitele.

Příjezd k areálu garáží je po asfaltové komunikaci, ulicí Na Sklárně, vyasfaltovaný je i prostor areálu, který je pod
kamerami.
V dochozí vzdálenosti zastávky trolejbusu.


